
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경시설관리사무소
정책: 위생매립장 관리 운영
단위: 폐기물 위생처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 환경시설관리사무소

환경시설관리사무소 8,900,611 8,773,982 126,629

국            236,000 236,000 0

기              8,648 8,648 0

시          8,655,963 8,529,334 126,629

위생매립장 관리 운영 2,116,470 2,105,365 11,105

국            236,000 236,000 0

기              8,648 8,648 0

시          1,871,822 1,860,717 11,105

폐기물 위생처리 2,116,470 2,105,365 11,105

국            236,000 236,000 0

기              8,648 8,648 0

시          1,871,822 1,860,717 11,105

매립장 관리 933,587 922,482 11,105

101 인건비 109,872 98,767 11,105

04 기간제근로자등보수 109,872 98,767 11,105

  ○일시사역인부임               109,872             98,767           11,105

    ―위생매립장 주민감시요원 인부임                90,744             79,639           11,105

      ㆍ인부임                61,560             54,000            7,560

      ㆍ휴일근무수당                16,006              9,360            6,646

      ㆍ산재보험료                 1,544              1,355              189

      ㆍ고용보험료                   924                810              114

      ㆍ건강보험료                 1,817              1,593              224

      ㆍ국민연금                 2,771              2,529              242

      ㆍ감시요원 퇴직금
                5,130              9,000          △3,870

  경정 51,300원*4명*25일*12월

  경정 76,950원*4명*52일

  경정 61,560,000원*2.508%

  경정 61,560,000원*1.5%

  경정 61,560,000원*2.95%

  경정 61,560,000원*4.5%

          경정 51,300원*4명*25일

환경에너지센터 관리운영 6,354,075 6,252,075 102,000

환경에너지센터운영 6,354,075 6,252,075 102,000

환경에너지센터운영 6,354,075 6,252,075 102,000

307 민간이전 2,847,000 2,745,000 102,000

05 민간위탁금 2,847,000 2,745,000 102,000

  ○하수슬러지처리시설 민간위탁비
            2,847,000          2,745,000          102,000      경정 2,847,000,000원*1식

재무활동(환경시설관리사무소) 326,554 313,030 13,524

보전지출 13,524 0 13,524

보조금 집행잔액 반환 13,524 0 13,524

802 반환금기타 13,524 0 13,524

01 국고보조금반환금 9,660 0 9,660

  ○생활폐기물 매립시설 수해복구사업
                9,660                  0            9,660      9,659,600원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,864 0 3,864

  ○생활폐기물 매립시설 수해복구사업
                3,864                  0            3,864      3,863,630원
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